
Uchwała Nr LVI/868/24 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 20 lutego 2024 r. 

w sprawie przekazania przez Sejmik Województwa Warmińsko-Mazurskiego danych 
statystycznych w formie sprawozdania o ochronie przyrody i krajobrazu za rok 2023 (formularz 
OS-7). 

 Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. 

z 2022 r. poz. 2094, z późn. zm.), art. 7 ust. 1, art. 18a ust. 1 i art. 30 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 

29 czerwca 1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. 2023 r. poz. 773) oraz § 1 ust. 1 pkt 94 rozporządzenia 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 14 marca 2017 r. w sprawie określenia wzorów formularzy 

sprawozdawczych, objaśnień co do sposobu ich wypełniania oraz wzorów kwestionariuszy i ankiet 

statystycznych stosowanych w badaniach statystycznych ustalonych w programie badań statystycznych 

statystyki publicznej na rok 2017 (Dz. U. z 2017 r. poz. 837, z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się Głównemu Urzędowi Statystycznemu sprawozdanie o ochronie przyrody 
i krajobrazu za rok 2023 (w postaci wypełnionego formularza OS-7, udostępnionego w Portalu 
Sprawozdawczym prowadzonym przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego), stanowiące załącznik 
do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Przewodnicząca Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego 
 
 

Bernadeta Hordejuk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1862768F-8F45-4A02-99F4-694B34F014BA. Podpisany Strona 1



Jan 23, 2024 11:32 
AM

OS-7 1 / 7

GŁÓWNY URZĄD STATYSTYCZNY, al. Niepodległości 208, 00-925 Warszawa
REGON 51075030900000 OS-7

Sprawozdanie o ochronie przyrody i krajobrazu
rok 2023

PKD 8411Z

Nazwa 
jednostki:

URZĄD MARSZAŁKOWSKI WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO W OLSZTYNIE

Adres 
jednostki:

UL. EMILII PLATER 1

10-950 OLSZTYN

Obowiązek przekazywania danych wynika z art. 30 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 
773). Zbierane na tym formularzu dane podlegają bezwzględnej ochronie zgodnie z zasadą tajemnicy statystycznej (art. 10 ustawy o statystyce 
publicznej).

Czy jednostka jest 

[    ] PARKIEM NARODOWYM 

[    ] REGIONALNĄ DYREKCJĄ OCHRONY ŚRODOWISKA

[ X ] SEJMIKIEM WOJEWÓDZTWA?

Parki krajobrazowe

Nazwa Parku Krajobrazowego

Powierzchnia parku

Otulina 
(strefa 

ochronna)ogółem

w tym
z ogółem 

rezerwaty i 
pozostałe 

formy 
ochrony 
przyrody

lasy użytki rolne wody

w hektarach

nr 0 1 2 3 4 5 6

1 Ogółem 147521.26 82335.40 34002.50 23033.62 7213.71 81081.41

2 Górznieńsko-Lidzbarski PK 8482.36 7206.83 909.71 114.24 60.83 0.00

3 Brodnicki PK 4478.31 2751.69 984.60 606.15 134.43 0.00

4 Mazurski PK 56257.83 29020.32 8560.98 16080.81 4107.61 19153.88

5 PK Wysoczyzny Elbląskiej 13417.47 7473.68 4981.61 78.81 337.56 7679.16

6 PK Pojezierza Iławskiego 22827.08 14510.56 2458.76 4897.43 749.04 15605.88

7 PK Wzgórz Dylewskich 7169.76 3884.10 2764.44 10.00 25.81 14664.22

8 Welski PK 20023.34 7081.75 10065.72 1011.91 1001.52 16282.58

9 PK Puszczy Rominckiej 14865.11 10406.47 3276.68 234.27 796.91 7695.69

Załącznik do Uchwały Nr LVI/868/24 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego
z dnia 20.02.2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1862768F-8F45-4A02-99F4-694B34F014BA. Podpisany Strona 1



Jan 23, 2024 11:32 
AM

OS-7 2 / 7

Obszary chronionego krajobrazu

Nazwa Obszaru Chronionego Krajobrazu

Powierzchnia obszaru

ogółem

w tym
z ogółem 

rezerwaty i 
pozostałe 

formy 
ochrony 
przyrody

lasy użytki rolne wody

w hektarach

nr 0 1 2 3 4 5

1 Ogółem 955061.69 0.00 0.00 0.00 28344.20

2 OCK Doliny Pasłęki 43420.82 0.00 0.00 0.00 3615.81

3 OCK Rzeki Baudy 16677.80 0.00 0.00 0.00 135.42

4 OCK Rzeki Banówki 4528.50 0.00 0.00 0.00 0.00

5 OCK Wzniesień Górowskich 11002.04 0.00 0.00 0.00 17.91

6 OCK Równiny Orneckiej 11511.30 0.00 0.00 0.00 26.75

7 OCK Rzeki Wąskiej 8019.00 0.00 0.00 0.00 9.77

8 OCK Jeziora Drużno 11738.90 0.00 0.00 0.00 3021.60

9 OCK Rzeki Dzierzgoń 2413.00 0.00 0.00 0.00 0.00

10 OCK Kanału Elbląskiego 30425.52 0.00 0.00 0.00 934.99

11 OCK Rzeki Nogat 2738.50 0.00 0.00 0.00 24.60

12 OCK Rzeki Liwy 1942.43 0.00 0.00 0.00 0.00

13 OCK Jeziora Goryńskiego 1463.00 0.00 0.00 0.00 0.00

14 OCK Doliny Rzeki Wel 5233.34 0.00 0.00 0.00 0.00

15 Słobicki OCK 5035.60 0.00 0.00 0.00 43.40

16 OCK Rzeki Wałszy 9834.80 0.00 0.00 0.00 0.00

17 OCK Wybrzeża Staropruskiego 1768.50 0.00 0.00 0.00 0.00

18 OCK Krainy Wielkich Jezior Mazurskich 85527.00 0.00 0.00 0.00 4039.68

19 OCK Jezior Orzyskich 21153.00 0.00 0.00 0.00 274.18

20 OCK Puszczy i Jezior Piskich 43088.03 0.00 0.00 0.00 3636.48

21 OCK Wzgórz Dybowskich 10791.70 0.00 0.00 0.00 0.00

22 OCK Pojezierza Ełckiego 49297.20 0.00 0.00 0.00 266.79

23 OCK Puszczy Boreckiej 22860.90 0.00 0.00 0.00 977.76

24 OCK Doliny Gołdapy i Węgorapy 30534.00 0.00 0.00 0.00 0.00

25 OCK Wzgórz Szeskich 12495.10 0.00 0.00 0.00 687.54

26 OCK Jezior Oleckich 10521.30 0.00 0.00 0.00 25.66

27 OCK Doliny Legi 8579.80 0.00 0.00 0.00 0.00

28 OCK Wysoczyzny Elbląskiej - Zachód 1827.26 0.00 0.00 0.00 0.00

29 OCK Wysoczyzny Elbląskiej - Wschód 5850.12 0.00 0.00 0.00 14.88

30 OCK Pojezierza Iławskiego (część A i część B) 13339.07 0.00 0.00 0.00 0.00

31 OCK Pojezierza Iławskiego-wschód 2214.47 0.00 0.00 0.00 0.00

32 OCK Doliny Dolnej Drwęcy 16550.10 0.00 0.00 0.00 186.43

33 OCK Doliny Górnej Drwęcy 8045.90 0.00 0.00 0.00 160.26

34 OCK Wzgórz Dylewskich 14643.67 0.00 0.00 0.00 21.35

35 Dąbrówieński OCK 5565.00 0.00 0.00 0.00 19.12

36 Hartowiecki OCK 395.02 0.00 0.00 0.00 0.00

37 Buchnowski OCK 205.72 0.00 0.00 0.00 0.00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1862768F-8F45-4A02-99F4-694B34F014BA. Podpisany Strona 2



Jan 23, 2024 11:32 
AM

OS-7 3 / 7

38 OCK Otuliny Welskiego Parku Krajobrazowego - Dębień 1769.96 0.00 0.00 0.00 0.00

39 Naguszewski OCK 215.61 0.00 0.00 0.00 0.00

40 OCK Grzybiny 2081.90 0.00 0.00 0.00 0.00

41 OCK Otuliny Welskiego Parku Krajobrazowego - Słup 2169.70 0.00 0.00 0.00 0.00

42 OCK Doliny Górnej Wkry 4144.30 0.00 0.00 0.00 0.00

43 Narieński OCK 7984.40 0.00 0.00 0.00 5.00

44 OCK Lasów Taborskich 29941.70 0.00 0.00 0.00 1279.12

45 OCK Doliny Elmy 8923.20 0.00 0.00 0.00 23.64

46 OCK Doliny Dolnej Łyny 16429.90 0.00 0.00 0.00 0.00

47 OCK Doliny Rzeki Guber 14447.99 0.00 0.00 0.00 629.65

48 OCK Doliny Symsarny 19242.16 0.00 0.00 0.00 57.43

49 OCK Doliny Środkowej Łyny 15164.74 0.00 0.00 0.00 442.51

50 OCK Pojezierza Olsztyńskiego 40796.95 0.00 0.00 0.00 394.25

51 OCK Puszczy Napiwodzko-Ramuckiej 131278.30 0.00 0.00 0.00 4170.41

52 OCK Jeziora Mielno 10498.00 0.00 0.00 0.00 0.00

53 OCK Dolin Rzek Nidy i Szkotówki 8391.90 0.00 0.00 0.00 589.59

54 OCK Doliny Rzeki Orzyc 4641.50 0.00 0.00 0.00 0.00

55 OCK Jeziora Oświn 15182.90 0.00 0.00 0.00 2095.68

56 OCK Bagien Mażańskich 1180.00 0.00 0.00 0.00 0.00

57 OCK Jezior Legińsko-Mrągowskich 20832.34 0.00 0.00 0.00 245.09

58 Spychowski OCK 12188.86 0.00 0.00 0.00 107.17

59
OCK Otuliny Mazurskiego Parku Krajobrazowego - 

Zachód
7270.32 0.00 0.00 0.00 0.00

60
OCK Otuliny Mazurskiego Parku Krajobrazowego - 

Kierwik
247.88 0.00 0.00 0.00 0.00

61
OCK Otuliny Mazurskiego Parku Krajobrazowego - 

Ruciane Nida
1532.63 0.00 0.00 0.00 0.00

62
OCK Otuliny Mazurskiego Parku Krajobrazowego - 

Szeroki Bór
679.46 0.00 0.00 0.00 0.00

63
OCK Otuliny Mazurskiego Parku Krajobrazowego - 

Wschód
9103.76 0.00 0.00 0.00 0.00

64 OCK - Grabowo 3764.50 0.00 0.00 0.00 0.00

65 Skarliński OCK 5991.17 0.00 0.00 0.00 42.27

66 OCK Puszczy Rominckiej 7677.75 0.00 0.00 0.00 122.01

67 OCK Kłos 2227.00 0.00 0.00 0.00 0.00

68 OCK "Gawlik" 871.00 0.00 0.00 0.00 0.00

69 OCK Wysoczyzna Krzywińskich 640.00 0.00 0.00 0.00 0.00

70 OCK Krzyżany 2895.00 0.00 0.00 0.00 0.00

71 OCK Jezior Rajgrodzkich 7423.00 0.00 0.00 0.00 0.00

72 OCK Doliny Błędzianki 5994.50 0.00 0.00 0.00 0.00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1862768F-8F45-4A02-99F4-694B34F014BA. Podpisany Strona 3



Jan 23, 2024 11:32 
AM

OS-7 4 / 7

Powierzchnia gmin objęta różnymi formami ochrony przyrody i krajobrazu – parki 
krajobrazowe i obszary chronionego krajobrazu

Nazwa gminy
Symbol 
gminy

Powierzchnia w ha

parki krajobrazowe (bez 
otuliny)

obszary chronionego 
krajobrazu

razem

w tym 
rezerwaty i 
pozostałe 

formy 
ochrony 
przyrody

razem

w tym 
rezerwaty i 
pozostałe 

formy 
ochrony 
przyrody

nr 1 2 3 4 5

1 Ogółem 147521,26 7213,71 955061,69 28344,20

2 Bartoszyce (gmina miejska) 2801011 0.00 0.00 45.45 0.00

3 Bartoszyce (gmina wiejska) 2801032 0.00 0.00 4219.55 0.00

4 Bisztynek (gmina miejsko-wiejska) 2801043 0.00 0.00 1532.84 408.00

5 Górowo Iławeckie (gmina wiejska) 2801052 0.00 0.00 16980.71 41.55

6 Sępopol (gmina miejsko-wiejska) 2801063 0.00 0.00 1538.51 0.00

7 Braniewo (gmina wiejska) 2802022 0.00 0.00 7958.31 213.02

8 Frombork (gmina miejsko-wiejska) 2802033 0.00 0.00 5324.92 3.40

9 Lelkowo (gmina wiejska) 2802042 0.00 0.00 7587.56 0.00

10 Pieniężno (gmina miejsko-wiejska) 2802053 0.00 0.00 4122.43 0.00

11 Płoskinia (gmina wiejska) 2802062 0.00 0.00 4493.57 1433.31

12 Wilczęta (gmina wiejska) 2802072 0.00 0.00 7364.69 432.44

13 Działdowo (gmina wiejska) 2803022 0.00 0.00 577.20 23.78

14 Iłowo-Osada (gmina wiejska) 2803032 0.00 0.00 42.75 0.00

15 Lidzbark (gmina miejsko-wiejska) 2803043 16497.23 278.27 5294.61 0.00

16 Płośnica (gmina wiejska) 2803052 1364.58 48.04 1019.39 0.00

17 Rybno (gmina wiejska) 2803062 6833.69 711.46 4193.80 0.00

18 Elbląg (gmina wiejska) 2804012 507.64 6.88 9686.12 2040.16

19 Godkowo (gmina wiejska) 2804022 0.00 0.00 3949.71 55.47

20 Gronowo Elbląskie (gmina wiejska) 2804032 0.00 0.00 432.42 0.00

21 Markusy (gmina wiejska) 2804042 0.00 0.00 4691.33 984.98

22 Milejewo (gmina wiejska) 2804052 1694.06 2.30 4607.69 39.99

23 Młynary (gmina miejsko-wiejska) 2804063 0.00 0.00 10219.75 72.41

24 Pasłęk (gmina miejsko-wiejska) 2804073 0.00 0.00 5945.56 9.77

25 Rychliki (gmina wiejska) 2804082 0.00 0.00 3621.48 0.00

26 Tolkmicko (gmina miejsko-wiejska) 2804093 8003.44 328.38 1689.68 52.40

27 Ełk (gmina miejska) 2805011 0.00 0.00 413.33 0.00

28 Ełk (gmina wiejska) 2805022 0.00 0.00 23818.85 190.15

29 Kalinowo (gmina wiejska) 2805032 0.00 0.00 9756.31 0.00

30 Prostki (gmina wiejska) 2805042 0.00 0.00 8005.31 0.00

31 Stare Juchy (gmina wiejska) 2805052 0.00 0.00 12480.89 50.50

32 Giżycko (gmina miejska) 2806011 0.00 0.00 621.30 0.00

33 Giżycko (gmina wiejska) 2806042 0.00 0.00 18948.64 2046.07

34 Kruklanki (gmina wiejska) 2806052 0.00 0.00 18783.15 463.20

35 Miłki (gmina wiejska) 2806062 0.00 0.00 8326.65 237.33

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1862768F-8F45-4A02-99F4-694B34F014BA. Podpisany Strona 4



Jan 23, 2024 11:32 
AM

OS-7 5 / 7

36 Ryn (gmina miejsko-wiejska) 2806083 0.00 0.00 20263.61 179.71

37 Wydminy (gmina wiejska) 2806102 0.00 0.00 12015.85 22.78

38 Iława (gmina miejska) 2807011 138.21 0.00 694.63 0.00

39 Lubawa (gmina miejska) 2807021 0.00 0.00 0.70 0.00

40 Iława (gmina wiejska) 2807032 10605.00 120.74 12920.66 52.41

41 Kisielice (gmina miejsko-wiejska) 2807043 0.00 0.00 1403.81 0.00

42 Lubawa (gmina wiejska) 2807052 1133.82 0.98 7968.89 39.35

43 Susz (gmina miejsko-wiejska) 2807063 5180.45 533.15 6205.73 0.00

44 Zalewo (gmina miejsko-wiejska) 2807073 6903.42 95.15 9594.74 0.00

45 Kętrzyn (gmina miejska) 2808011 0.00 0.00 6.69 0.00

46 Barciany (gmina wiejska) 2808022 0.00 0.00 2456.85 0.00

47 Kętrzyn (gmina wiejska) 2808032 0.00 0.00 6305.25 46.14

48 Korsze (gmina miejsko-wiejska) 2808043 0.00 0.00 3274.61 0.00

49 Reszel (gmina miejsko-wiejska) 2808053 0.00 0.00 5728.57 0.00

50 Srokowo (gmina wiejska) 2808062 0.00 0.00 8442.88 593.99

51 Lidzbark Warmiński (gmina miejska) 2809011 0.00 0.00 33.65 0.00

52 Kiwity (gmina wiejska) 2809022 0.00 0.00 1150.12 0.00

53 Lidzbark Warmiński (gmina wiejska) 2809032 0.00 0.00 10902.37 26.75

54 Lubomino (gmina wiejska) 2809042 0.00 0.00 2078.66 91.81

55 Orneta (gmina miejsko-wiejska) 2809053 0.00 0.00 8989.36 189.05

56 Mrągowo (gmina miejska) 2810011 0.00 0.00 16.54 0.00

57 Mikołajki (gmina miejsko-wiejska) 2810023 11018.60 1658.31 8393.51 4.25

58 Mrągowo (gmina wiejska) 2810032 732.98 0.00 14191.29 245.09

59 Piecki (gmina wiejska) 2810042 15395.56 1154.40 3413.59 0.00

60 Sorkwity (gmina wiejska) 2810052 0.00 0.00 3153.34 0.00

61 Janowiec Kościelny (gmina wiejska) 2811012 0.00 0.00 2748.70 0.00

62 Janowo (gmina wiejska) 2811022 0.00 0.00 14742.39 0.00

63 Kozłowo (gmina wiejska) 2811032 0.00 0.00 8738.37 565.81

64 Nidzica (gmina miejsko-wiejska) 2811043 0.00 0.00 26549.30 225.11

65 Nowe Miasto Lubawskie (gmina miejska) 2812011 0.00 0.00 296.02 0.00

66 Biskupiec (gmina wiejska) 2812022 2958.29 128.21 5392.64 42.27

67 Grodziczno (gmina wiejska) 2812032 3810.20 24.58 2338.52 0.00

68 Kurzętnik (gmina wiejska) 2812042 1520.02 6.22 2605.44 77.03

69 Nowe Miasto Lubawskie (gmina wiejska) 2812052 0.00 0.00 6329.92 11.01

70 Kowale Oleckie (gmina wiejska) 2813032 0.00 0.00 12623.66 456.46

71 Olecko (gmina miejsko-wiejska) 2813043 0.00 0.00 9055.61 1.41

72 Świętajno (gmina wiejska) 2813052 0.00 0.00 13651.97 96.36

73 Wieliczki (gmina wiejska) 2813062 0.00 0.00 4404.31 0.00

74 Barczewo (gmina miejsko-wiejska) 2814013 0.00 0.00 12936.75 121.79

75 Biskupiec (gmina miejsko-wiejska) 2814023 0.00 0.00 11105.19 214.34

76 Dobre Miasto (gmina miejsko-wiejska) 2814033 0.00 0.00 12082.37 441.46

77 Dywity (gmina wiejska) 2814042 0.00 0.00 5897.66 0.00

78 Gietrzwałd (gmina wiejska) 2814052 0.00 0.00 14429.01 855.19

79 Jeziorany (gmina miejsko-wiejska) 2814063 0.00 0.00 5236.02 31.47

80 Jonkowo (gmina wiejska) 2814072 0.00 0.00 4555.96 337.45

81 Kolno (gmina wiejska) 2814082 0.00 0.00 8416.81 0.00

82 Olsztynek (gmina miejsko-wiejska) 2814093 0.00 0.00 25434.19 414.10

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1862768F-8F45-4A02-99F4-694B34F014BA. Podpisany Strona 5



Jan 23, 2024 11:32 
AM

OS-7 6 / 7

83 Purda (gmina wiejska) 2814102 0.00 0.00 26394.07 1346.04

84 Stawiguda (gmina wiejska) 2814112 0.00 0.00 18155.86 1917.47

85 Świątki (gmina wiejska) 2814122 0.00 0.00 2993.78 79.04

86 Ostróda (gmina miejska) 2815011 0.00 0.00 129.93 81.26

87 Dąbrówno (gmina wiejska) 2815022 1171.34 0.00 8079.94 19.12

88 Grunwald (gmina wiejska) 2815032 0.00 0.00 6910.05 13.94

89 Łukta (gmina wiejska) 2815042 0.00 0.00 13959.33 806.52

90 Małdyty (gmina wiejska) 2815052 0.00 0.00 6568.67 93.88

91 Miłakowo (gmina miejsko-wiejska) 2815063 0.00 0.00 6847.13 71.85

92 Miłomłyn (gmina miejsko-wiejska) 2815073 0.00 0.00 12451.20 287.13

93 Morąg (gmina miejsko-wiejska) 2815083 0.00 0.00 8910.67 1.24

94 Ostróda (gmina wiejska) 2815092 4864.59 24.83 21016.92 660.13

95 Biała Piska (gmina miejsko-wiejska) 2816013 0.00 0.00 23570.39 135.22

96 Orzysz (gmina miejsko-wiejska) 2816023 1452.00 0.00 19458.79 987.98

97 Pisz (gmina miejsko-wiejska) 2816033 10353.32 6.83 26358.52 1127.30

98 Ruciane-Nida (gmina miejsko-wiejska) 2816043 15881.17 1280.41 5514.75 2466.25

99 Dźwierzuty (gmina wiejska) 2817022 0.00 0.00 6294.27 12.67

100 Jedwabno (gmina wiejska) 2817032 0.00 0.00 31155.60 318.01

101 Pasym (gmina miejsko-wiejska) 2817043 0.00 0.00 12036.36 401.80

102 Szczytno (gmina wiejska) 2817062 0.00 0.00 14392.99 0.00

103 Świętajno (gmina wiejska) 2817072 1424.20 7.66 6631.59 94.50

104 Wielbark (gmina miejsko-wiejska) 2817083 0.00 0.00 9078.37 0.00

105 Banie Mazurskie (gmina wiejska) 2818012 0.00 0.00 14062.00 0.00

106 Dubeninki (gmina wiejska) 2818022 10550.17 618.04 8467.50 122.01

107 Gołdap (gmina miejsko-wiejska) 2818033 4314.94 178.87 23079.02 676.89

108 Budry (gmina wiejska) 2819012 0.00 0.00 10553.48 0.00

109 Pozezdrze (gmina wiejska) 2819022 0.00 0.00 13521.69 278.02

110 Węgorzewo (gmina miejsko-wiejska) 2819033 0.00 0.00 19252.95 2165.41

111 M. Elbląg (gmina miejska) 2861011 3212.34 0.00 1252.00 0.00

112 M. Olsztyn (gmina miejska) 2862011 0.00 0.00 492.70 0.00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1862768F-8F45-4A02-99F4-694B34F014BA. Podpisany Strona 6



Jan 23, 2024 11:32 
AM

OS-7 7 / 7

Uwagi - proszę opisać przyczyny różnic w danych w stosunku do roku poprzedniego, oraz podać 
numery aktów prawnych wprowadzających nowe lub likwidujących dotychczasowe obiekty 
chronione

Różnica powierzchni ogólnej parków krajobrazowych wynika z zaktualizowanej powierzchni Parku Krajobrazowego Pojezierza 
Iławskiego wykazanej w uchwale Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 29 listopada 2022 r. Nr XLIV/632/22 w sprawie 
Parku Krajobrazowego Pojezierza Iławskiego oraz Parku Krajobrazowego Puszczy Rominckiej wykazanej w uchwale Sejmiku 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 29 grudnia 2022 r. Nr XLV/659/22 w sprawie Parku Krajobrazowego Puszczy Rominckiej.
Zmiana powierzchni lasów, użytków rolnych oraz wód na terenie parków wynika z dokonania nowych pomiarów tych komponentów na 
terenie Parku Krajobrazowego Pojezierza Iławskiego oraz Parku Krajobrazowego Puszczy Rominckiej.
Różnica w sumie powierzchni obszarów chronionego krajobrazu wynika z aktualizacji powierzchni Obszarów Chronionego Krajobrazu: 
Pojezierza Iławskiego – część A i B, Pojezierza Iławskiego-Wschód oraz Puszczy Rominckiej uchwałami Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego:
Nr XLIV/633/22 z dnia 29 listopada 2022 r. w sprawie Obszaru Chronionego Krajobrazu Pojezierza Iławskiego - część A i B, Nr XLIV/
634/22 z dnia 29 listopada 2022 r. w sprawie Obszaru Chronionego Krajobrazu Pojezierza Iławskiego – Wschód oraz Nr XLV/660/22 z 
dnia 29 grudnia 2022 w sprawie Obszaru Chronionego Krajobrazu Puszczy Rominckiej. 
Zmiany w rubrykach 'w tym rezerwaty i pozostałe formy ochrony przyrody' wynikają z 2 Zarządzeń Regionalnego Dyrektora Ochrony 
Środowiska w Olsztynie w sprawie rezerwatów przyrody:
1. Zarządzenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Olsztynie z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie rezerwatu przyrody 
„Dylewo” (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2023 r.  poz. 2)
2. Zarządzenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Olsztynie z dnia 2 lutego 2023 r. w sprawie rezerwatu przyrody „Jezioro 
Francuskie” (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2023 r.  poz. 742).

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1862768F-8F45-4A02-99F4-694B34F014BA. Podpisany Strona 7


	UCHWAŁA NR LVI/868/24 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 20 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-02-20T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




